
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П  О Р Я Ж Е Н И Е

          от «05 » ноября   2025 г.                                                     №  42

«О назначении ответственного 
 по регистрации органов местного 
самоуправления в ЕФГИС ЗСН»

На основании письма министерства сельского хозяйства от 23.05.2025г.
№АР-15-27/11138, письма Комитета сельского хозяйства от 29.05.2024г.№18-24-34/4750

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Красельникову Елену Викторовну – ведущего специалиста по земельным
отношениям  Савинского сельского поселения назначить ответственной  по регистрации 
органов  местного самоуправления в  Единой федеральной государственной
информационной системе о землях с/х. назначения и землях, используемых или 
предоставленных для ведения сельского хозяйства в составе земель иных категорий.

2. Отменить Распоряжение №28 от «05» июня 2025г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы Савинского                                                                     М.П.Дрюкова

сельского поселения

С распоряжением
ознакомлена:

(подпись ) (расшифровка)


